
TOTAL:

por.č. položka

jednotka 

(ks/km/...) množstvo

cena za 

jednotku 

v EUR spolu bez DPH

1.
NVR rozlíšenie do 12Mpx/IP/NVR/ 32 kanalovy, dual NIC, 8xHDD, 

320Mbps W/ 256Mbps , podpora 4K, 2x RJ45 1 Gbps, min. RAID1
ks 1

2.

kamera vonkajšia min 4Mpx, Citlivosť:0.01 lux @F1.2, Rozlíšenie: 2688 

x 1520, 120dB WDR / BLC / ROI, EXIR, PoE(802.3af), Krytie: IP66, 

Dosvit EXIR: do 80m,+ montážna pätica

ks 16

3.
ELEKTRO/PRISLUSENSTVO/NZ: Skrina 300x300x200 kov. IP65 s mont. 

Plechom
ks 8

4. NET/SWITCH/8P/: min 8port 10/100M PoE Switch RJ45, kovový case ks 8

5. HDD 4TB, SATAIII, 7.2k ks 4

6. rack, UPS-FSP 8hodin, 24port FTP patchpanel, patch cord FTP ks 1

7. 19" monitor FULL HD ks 1

8. ocelovy stlp s predpripravou na optiku 7,5m ks 5

9. dovoz - vrtanie - osadenie + beton ks 5

10. kotva na optický kábel ks 90

11.
optický kábel 12 vlákno SM 9/125, G.657A, min 1000N, vlákna v 

ochrane min 250µm, bezgelové, dielektrický, samonos.
m 1450

12. Cat 6 outdoor, samonosný kábel, UV resis., m 1600

13. optický patch cord armovany 1m LC/PC, armovaný ks 5

14. optický patch cord armovany 2m LC/PC, armovaný ks 5

15. optické spojky, outdoor 3+1 oval, IP66, kazety pre optické zvary ks 6

16.
konfigurácia/routovanie, zváranie optiky, montáž optiky, instalácia 

kamier
ks 1

17. IP/switch/SFP min 12x 1Gbps ks 1

18. SFP konvertor + WDM SFP 1Gbps ks 5

Investičné Náklady - CAPEX
obec Hucin FTTx, samonos, 16x kamier 4Mpx, 80+m prísvit, osadenie na rozhlas + 5 stlpov

1) Náklady na chrbticovú sieť + HW cam, NVR

TOTAL S 

DPH:


